[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 № 114
с. Нюксеница

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2022 года № 85 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании пункта 4.5.  Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 26.10.2022 года № 21, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15 декабря 2022 года № 85 «О бюджете Нюксенского муниципального округа Вологодской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «975952,8» заменить цифрами «799982,1», цифры «781764,2» заменить цифрами «612388,3».
2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «983566,3» заменить цифрами «792611,0».

3. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) профицит бюджета округа в сумме 7371,1 тыс.рублей»

4. В подпункте 1 пункта 2 цифры «939677,3» заменить цифрами «1307733,9», цифры «743542,3» заменить цифрами «1111598,9».
5. В подпункте 2 пункта 2 цифры «939677,3» заменить цифрами «1307733,9».
6. В подпункте 1 пункта 7 цифры «14066,4» заменить цифрами «15273,3».
7. В подпункте 1 пункта 9 цифры «915,5» заменить цифрами «1115,4».
8. В подпункте 1 пункта 10 цифры «16164,5» заменить цифрами «32205,3».
9. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Представительного Собрания

Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев
	__________________С.К. Мазаев